

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2021 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Korytárky		
Okres	Detva		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia		skutočná 0,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	0,00	skutočná 6 340,28
Celkové náklady projektu (€)		0,00	6 340,28

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Vyhĺbenie jamy pre výsadbu drevín s 50 % výmenou pôdy do 0,125 m ³ výsadba drevín s balom, ukotvenie jedným kolom, vytvorenie závlahovej mísy, zahnojenie, mulčovanie drevín mulčovacou kôrou, presun hmôt pre sadové úpravy	8	ks	26,00	208,00
2	Vyhĺbenie jamy pre výsadbu krov s 50 % výmenou pôdy do 0,02 m ³ výsadba krov do jamy so zaliatím, mulčovanie drevín kôrou, presun hmôt pre sadové úpravy	46	ks	10,00	460,00
3	Založenie záhonu s urovnaním , zhotovenie vrstvy z geotextílie, rozprestrenie kokosovej rohože (100m2), Presun hmôt pre sadové úpravy	34	m ²	9,50	323,00
4	Zhotovenie vyvýšených záhonov z andezitu do výšky 40 - 60cm	5	bm	22,00	110,00
5	Záhradnícky substrát 75L	8	ks	5,99	47,92
6	drevené impregnované koly 2,5m	7	ks	4,99	34,93
7	textilný popruh	4	bm	1,20	4,80
8	Hnojivo pre okrasné dreviny 2 kg	1	ks	6,99	6,99
9	Kokosová rohož - bal 100 m2	1	ks	170,00	170,00
10	<i>Juniperus communis</i> -1m	8	ks	29,90	239,20
11	<i>Spirea japonica</i> 'Little princess' - 2L	10	ks	3,50	35,00
12	<i>Cotoneaster dammeri</i> 'Major' - 1,5 L	36	ks	2,49	89,64

13	netkaná textília	38	m ²	0,60	22,80
14	andezit	10	m ²	12,00	120,00
15	Vyčistenie a vyvapkovanie schodiska, odstránenie machu a nežiadúcich častí	27	m ²	8,00	216,00
16	Oprava a vyrovnanie schodiska, zašalovanie	27	m ²	20,00	540,00
17	penetrácia pod kamenný koberec	27	m ²	8,00	216,00
18	Osadenie lišty	56	bm	10,00	560,00
19	Aplikácia kamenného koberca	27	m ²	30,00	810,00
20	Kamenný koberec	27	m ²	45,00	1 215,00
21	Lišty 2,5 m	23	ks	12,00	276,00
22	Penetrácia 5L	3	ks	45,00	135,00
23	Lepidlo na 27 m2, rohovníky, malta na , hmoždinky	1	ks	500,00	500,00
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					6 340,28

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

VDetve....., dňa23.9.2021.....

Spracoval: Miroslav Kuric

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa